CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 28.042.69810001-7) ] r

ido em reunião Ir
05/05 (22,

REQUERIMENTO Nº. 018/2022

Ao Senhor

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, Requerer a Vossa Excelência as

dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste para realização das

reuniões mensais com os jovens participantes do Projeto Parlamento Jovem de

Minas 2022, nas seguintes datas: 04, 11, 18 e 25/05 das 18 às 20:30 horas.

Requeiro ainda que seja disponibilizado lanche para 40 pessoas

que participarão das reuniões.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os demais

vereadores e funcionários desta Casa.

N. Termos,

P. Deferimento.

DEF ;
E ERIDO ” Limeira do Oeste — MG, 02 de maio de 2022.EM 95/05 jãa

   Poder o
ELAINY ARRBÉIDA DE SOUZA

Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas
em Limeira do Oeste

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000151

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/05/02000151

Número /

Ano 000151/2022

Data/ | 02/05/2022 - 11:42:12Horário

Requer dependências da Câmara Municipal para realização das reuniões mensais com os jovens
Assunto || participantes do Projeto Parlamento Jovem de Minas 2022 dos dias 04, 11, 18 e 25/05 e lanche

para 40 pessoas.

Elainy Aparecida de Souza - Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de MinasInteressado a

em Limeira do Oeste

Natureza ||Administrativo

Tipo .

Documento Requerimento

Número
sa 1

Páginas

Emitido Helen
por

PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio